większościowym Akcjonariuszem, którym jest Gmina Sosnowiec będzie w dalszym 
ciągu prowadził stały nadzór nad finansami Spółki.  

Uchwałą nr 3/I/2022 Zgromadzenia Akcjonariuszy z dnia 11 stycznia 2022 r. kapitał 
zakładowy został podwyższony do kwoty 53.634.500,00 złotych (słownie: pięćdziesiąt 
trzy miliony sześćset trzydzieści cztery tysięcy pięćset złotych), tj. o kwotę 
2.200.000,00 zł.  

Uchwałą nr 3/II/2022 Zgromadzenia Akcjonariuszy z dnia 24 lutego 2022 r. kapitał 
zakładowy został podwyższony do kwoty 55.834.500,00 złotych (słownie: pięćdziesiąt 
pięć milionów osiemset trzydzieści cztery tysięcy pięćset złotych), tj. o kwotę 
2.200.000,00 zł.  

Uchwałą nr 3/IV/2022 Zgromadzenia Akcjonariuszy z dnia 08 kwietnia 2022 r. kapitał 
zakładowy został podwyższony do kwoty 57.034.500,00 złotych (słownie: pięćdziesiąt 
siedem milionów trzysta trzydzieści cztery tysięcy pięćset złotych), tj.

[...]

przewidzieć przyszłości, obejmującej okres nie krótszy niż jeden rok od dnia 

bilansowego w niezmniejszonym istotnie zakresie. 

3. Informacja o istotnych zdarzeniach po dniu bilansowym: 

Uchwałą nr 3/I/2022 Zgromadzenia Akcjonariuszy z dnia 11 stycznia 2022 r. kapitał 
zakładowy został podwyższony do kwoty 53.634.500,00 złotych (słownie: pięćdziesiąt 
trzy miliony sześćset trzydzieści cztery tysięcy pięćset złotych), tj. o kwotę 
2.200.000,00 zł.  

Uchwałą nr 3/II/2022 Zgromadzenia Akcjonariuszy z dnia 24 lutego 2022 r. kapitał 
zakładowy został podwyższony do kwoty 55.834.500,00 złotych (słownie: pięćdziesiąt 
pięć milionów osiemset trzydzieści cztery tysięcy pięćset złotych), tj. o kwotę 
2.200.000,00 zł.  

Uchwałą nr 3/IV/2022 Zgromadzenia Akcjonariuszy z dnia 08 kwietnia 2022 r. kapitał 
zakładowy został podwyższony do kwoty 57.034.500,00 złotych (słownie: pięćdziesiąt 
siedem milionów trzysta trzydzieści cztery tysięcy pięćset złotych), tj.